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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2018
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO DE SAUDE
FUNDO DE SAUDE - Recursos proprios
6000 01/08/2016 30/12/2016 10.301.0013.2122. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 960,00
3001 04/11/2016 30/12/2016 10.301.0013.2122. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 6.700,00
8000 07/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2122. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 572,10
9066 07/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2122. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 1.370,52
5171 09/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2122. FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - EFET 800,00
3052 20/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2122. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 13.880,00
5002 22/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2122. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 10.000,00
4120 23/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2121. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 404,00
1121 23/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2121. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 608,00
9124 23/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2122. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 885,00
5210 27/12/2016 27/12/2016 10.301.0013.2123. FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - SAMI 1.000,00
5201 27/12/2016 27/12/2016 10.301.0013.2122. FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - SAMI 4.000,00
5198 27/12/2016 29/12/2016 10.301.0013.2122. FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - SAMI 4.000,00
2130 27/12/2016 27/12/2016 10.301.0013.2122. FOLHA PGATO - SEC SAUDE - COM: 8.760,00
14221 27/12/2016 29/12/2016 10.301.0012.2122. FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - HOSF 52.400,00
3144 27/12/2016 27/12/2016 10.301.0013.2121. FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - PSF - 56.620,00
2009 29/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2122. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 26.189,80
4137 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2122. INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 13.777,74
1040 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2121. INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 14.774,22
412 31/12/2016 31/12/2016 10.301.0013.2122. FOLHA DE PAGAMENTO - TRATAM 376.629,13
31 02/01/2017 02/01/2017 10.301.0013.0010.0000 | FUNDO DE SAUDE 3.380,80
53 10/03/2017 10/03/2017 10.302.0013.2119. RODRIGUES E MAGALHAES ADVO( 10.500,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI b bro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES crempro
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO DE SAUDE
FUNDO DE SAUDE - Recursos proprios
265 01/11/2017 01/11/2017 10.302.0013.2119. INFINITY COMERCIO E SERVICOS 8.400,64
338 29/12/2017 29/12/2017 10.302.0013.2119.0000 | SYSTEMA INFORMATICA COMERC 6.600,00
Subtotal do FUNDO DE SAUDE - Recursos préprios 773.973,17 0,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAIJI
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI - Recursos proprios
56 30/01/2017 25/12/2017 10.122.0013.2048. FOLHA PAGTO - SEC. SAUDE - COM 7.956,00
123000 06/03/2017 06/03/2017 10.122.0013.2048. PALLATOS INDUSTRIA DE ALIMEN' 2.475,00
Subtotal do PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI - Recursos préprios 10.431,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 10 - Saude 784.404,17 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2018
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAIJI
Recursos Proprios
789002 25/11/2016 25/11/2016 12.361.0021.2026.0000 | RENATO AUTO PEGCAS 800,00
791007 25/11/2016 25/11/2016 12.361.0021.2043.0000 | ASSOCIACAO DOS ANALISTAS E Pk 2.027,40
54080 30/11/2016 30/11/2016 12.061.6005.5408.0 FOLHA PGATO - SEC EDUCACAO FI 37.320,00
689083 30/11/2016 30/11/2016 12.061.6006.8908.3 FOLHA PGATO - SEC EDUCACAO FI 39.640,00
36060 30/11/2016 30/11/2016 12.361.0021.2040.0000 | FOLHA PGATO - SEC EDUCACAO -1 141.931,05
77126 23/12/2016 23/12/2016 12.361.0021.2022.0000 | MARIA CRISTINA DA SILVA 276,00
36087 27/12/2016 27/12/2016 12.361.0021.2040.0000 | FOLHA PGATO - FUNDEB 60% - CO? 5.691,46
30529 27/12/2016 27/12/2016 12.361.0021.2040.0000 | FOLHA PGATO - FUNDEB 60% - CO} 8.719,71
689113 27/12/2016 27/12/2016 12.061.6006.8911.3 FOLHA PGATO - SEC EDUCACAO FI 9.260,00
689148 27/12/2016 27/12/2016 12.061.6006.8914.8 FOLHA PGATO - SEC EDUCACAO FI 28.642,64
59000 27/12/2016 27/12/2016 12.361.0021.2040.0000 | FOLHA PAGTO - FUNDEB 60% - CO? 105.844,65
11117 30/12/2016 30/12/2016 12.061.6000.1111.7 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 2.089,06
44038 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0021.2040.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 5.540,70
498083 30/12/2016 30/12/2016 12.365.0019.1014.0000 | CONSTRUTORA SENTRA EIRELI 230.244,82
99012 30/12/2016 30/12/2016 12.061.6004.9901.2 CONSTRUTORA SENTRA EIRELI 269.271,24
97000 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0021.2040.0000 | FOLHA PGATO - SEC EDUCACAO -1 320.398,27
221 04/01/2017 04/01/2017 12.361.0021.2019. MARIA CRISTINA DA SILVA 300,00
10000 04/01/2017 12.361.0021.2019. MARCOS DIOGENES ARAUJO DA SI 148.130,14
50 30/01/2017 30/01/2017 12.365.0019.2041. FOLHA PGATO - SEC. EDUCACAO - 19,00
50002 30/01/2017 30/01/2017 12.365.0019.2041. FOLHA PGATO - SEC. EDUCACAO - 1.698,23
121000 06/03/2017 06/03/2017 12.361.0021.2019. JOSE SEVERINO FERNANDES 2.400,00
189000 22/03/2017 12.361.0021.2026. R&E PECAS SERVICOS E LOCACAQ
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2018
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAIJI
Recursos Proprios
221000 04/04/2017 12.361.0021.2019. MARIA CRISTINA DA SILVA 300,00
320 01/06/2017 12.361.0021.2019. JA COMERCIO E SERVICOS LTDA- ! 7.230,00
383000 13/07/2017 12.361.0021.2033. P & A COMERCIO DE PNEUMATICO 78.257,00
403001 28/07/2017 28/07/2017 12.361.0021.2027. CONSTRUTORA SENTRA EIRELI 107.842,32
403 28/07/2017 12.361.0021.2027. CONSTRUTORA SENTRA EIRELI 18.362,11
404 28/07/2017 12.365.0019.2029. ATLAS MERCANTIL EIRELI 21.690,00
424 16/08/2017 16/08/2017 12.361.0021.1021. K C R INDUSTRIA E COM DE EQUIP 1.240,00
423 16/08/2017 16/08/2017 12.361.0021.1021. BRINK MOBIL EQUIPAMENTOS EDI 1.504,00
422 16/08/2017 16/08/2017 12.361.0021.1021. MILANFLEX INDUSTRIA E COM. DE 4.816,00
430 16/08/2017 12.361.0021.1009. COMERCIAL NORTE NORDESTE LT 1.620,00
431 16/08/2017 12.365.0019.1013. COMERCIAL NORTE NORDESTE LT 4.050,00
426000 16/08/2017 12.361.0021.2036. QUALITY DISTRIBUIDORA DE MER 5.871,83
433 16/08/2017 12.361.0021.1021. COMERCIAL NORTE NORDESTE LT 8.100,00
437000 16/08/2017 12.361.0021.2036. C S C DA NOBREGA - ASSESSORIA | 14.000,00
441 16/08/2017 12.361.0021.2019. M. A. DOS SANTOS - GAS 16.040,00
439 16/08/2017 12.361.0021.2019. JOSE CARLOS DOS SANTOS PEREIR 17.298,00
427000 16/08/2017 12.361.0021.2036. QUALITY DISTRIBUIDORA DE MER 29.686,32
480000 06/09/2017 12.365.0019.2039. ROBSON MAXIMINO DOS SANTOS | 13.407,98
544 26/10/2017 12.361.0021.2043. GOMES & SOUZA LTDA 578.409,62
552003 09/11/2017 09/11/2017 12.361.0021.2022. INFINITY COMERCIO E SERVICOS F 25.630,85
552 09/11/2017 02/01/2018 12.361.0021.2022. INFINITY COMERCIO E SERVICOS E 49.687,80
550000 09/11/2017 12.361.0021.1011. BRASILAR COMERCIO IND E SERV
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2018
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
Recursos Préprios
622 13/11/2017 12.361.0021.2043. EVANDRO LUIZ BEZERRA DE MOU 17.785,60
617 13/11/2017 12.361.0021.1009. SETEV SEGURANCA ELETRONICA ] 101.295,42
627 01/12/2017 12.361.0021.2043. SEVERINO LOURENCO DE MOURA 17.679,84
628 01/12/2017 12.361.0021.2043. MARIA VERISSIMO DA ROCHA SILY 18.663,80
626 01/12/2017 12.361.0021.2043. ERASMO LOURENCO DE MOURA 19.152,00
189008 18/12/2017 18/12/2017 12.361.0021.2026. R&E PECAS SERVICOS E LOCACAO 7.291,64
729 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. JOSE RONALDO BATISTA DE OLIVE 6.046,18
Subtotal do Recursos Proprios 1.388.370,42 1.251.798,27
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 1.388.370,42 1.251.798,27
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2018
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAIJI
Recursos Proprios
758000 04/11/2016 31/12/2016 04.121.0002.2011.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 7.791,80
849005 22/12/2016 22/12/2016 04.122.0002.2007.0000 | FOLHA - GABINETE GOVERNO - CO 12.100,00
794103 27/12/2016 27/12/2016 04.121.0002.2011.0000 | FOLHA DE ADMINISTRACAO 10.640,00
793077 27/12/2016 27/12/2016 04.122.0002.2007.0000 | FOLHA - GABINETE GOVERNO - CO 47.041,63
14000 04/01/2017 04.122.0002.2007. MARCOS DIOGENES ARAUJO DA SI 22.023,15
17 11/01/2017 04.121.0002.2011. QUEIROZ SUPERMERCADOS LTDA 3.409,48
58 30/01/2017 30/01/2017 04.121.0002.2011. FOLHA PGATO - SECRETARIA DE A 8.082,22
43000 30/01/2017 30/01/2017 04.122.0002.2007. FOLHA - GABINETE GOVERNO - CO 34.220,83
108 20/02/2017 04.121.0002.2011. G. R. RIBEIRO DE LIMA 12.043,54
138009 10/03/2017 04.121.0002.2011. ANDRE PITT ARAUJO SALES SOCIE 14.000,00
222 04/04/2017 04.121.0002.2011. TENOSOFT SOFTWARE LTDA 650,00
267009 11/05/2017 11/05/2017 04.121.0002.2011. J C A CAVALCANTE 660,00
281007 12/05/2017 12/05/2017 04.121.0002.2011. VILANOVA MARANHAO ADVOGAL 36.000,00
281 12/05/2017 09/02/2018 04.121.0002.2011. VILANOVA MARANHAO ADVOGAL 14.142,86
309009 24/05/2017 24/05/2017 04.121.0002.2011. FOLHA PGATO - SECRETARIA DE A 26.678,50
382 13/07/2017 13/07/2017 04.121.0002.2011. EMPRESA BRASILEIRA DE CORREI 300,55
400 25/07/2017 25/07/2017 04.121.0002.2011. AMARAJI CARTORIO DO SEGUNDQO 506,00
405 28/07/2017 25/12/2017 04.121.0002.2011. FOLHA PGATO - SECRETARIA DE A 38.471,11
428 16/08/2017 16/08/2017 04.121.0002.2011. AMARA GERUSA DA SILVA CAVAL 937,00
428000 16/08/2017 08/02/2018 04.121.0002.2011. AMARA GERUSA DA SILVA CAVAL 3.748,00
429 16/08/2017 04.121.0002.1004. COMERCIAL NORTE NORDESTE LT 810,00
440 16/08/2017 04.121.0002.2011. M. A. DOS SANTOS - GAS
438 16/08/2017 04.121.0002.2011, OSE LOS DOS SANTOS PEREIR
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2018
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
Recursos Préprios
461 24/08/2017 24/08/2017 04.121.0002.2011. MOTA DISTRIBUIDORA MATERIAIS 5.457,08
520 29/09/2017 04.121.0002.2011. J & M INFORMATICA LTDA 34.383,78
551001 09/11/2017 09/11/2017 04.121.0002.2011. INFINITY COMERCIO E SERVICOS 9.739,54
551 09/11/2017 04.121.0002.2011. INFINITY COMERCIO E SERVICOS 40.260,46
583002 10/11/2017 10/11/2017 04.121.0002.2011. CARLITO BERNARDO DA SILVA 2.672,00
616 13/11/2017 04.121.0002.1004. SETEV SEGURANCA ELETRONICA ] 105.993,93
670 18/12/2017 18/12/2017 04.121.0002.2011. COPIADORA REPROCENTER 57,00
777 29/12/2017 29/12/2017 04.121.0002.2011. JOSE MACU DOS SANTOS NETO 1.800,00
799 29/12/2017 29/12/2017 04.121.0002.2011. MANOEL DE LIMA DA SILVA 4.800,00
Subtotal do Recursos Proprios 247.955,26 262.829,20
Subtotal da Fun¢do 04 - Administracio 247.955,26 262.829,20
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2018
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
2014 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0004.2105.0000 | FUNDO ASSISTENCIA SOCIAL 9.871,00
2015 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0004.2105. FUNDO ASSISTENCIA SOCIAL 32.870,43
2016 31/12/2016 31/12/2016 08.244.0004.2105. FUNDO ASSISTENCIA SOCIAL 21.772,95
133 02/10/2017 02/10/2017 08.244.0034.2099. ACTION NEGOCIOS E SERVICOS LT 23.338,72
160 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0035.2051. SYSTEMA INFORMATICA COMERC 7.000,00
Subtotal do Recursos Proprios 94.853,10 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAIJI
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2018
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
Recursos Proprios
11036 29/02/2016 30/12/2016 08.244.0004.2095.0000 | ALCILENE MARIA CAVALCANTI D/ 160,00
1073 29/07/2016 29/07/2016 08.244.0004.2107.0000 | FUNDO ASSISTENCIA SOCIAL 3.252,81
25088 31/08/2016 30/12/2016 08.244.0004.2095.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 160,00
5096 30/09/2016 30/09/2016 08.244.0004.2095. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 160,00
5100 28/10/2016 30/12/2016 08.244.0004.2095. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 160,00
5100 28/10/2016 30/12/2016 08.244.0004.2095. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 160,00
46077 30/11/2016 30/11/2016 08.131.6000.4607.7 JOSE RICARDO SILVA 150,00
4059 27/12/2016 29/12/2016 08.244.0004.2107. FOLHA PAGTO - SEC ASSISTENCIA 1.400,00
5125 27/12/2016 29/12/2016 08.244.0004.2105. FOLHA PAGTO - SEC ASSISTENCIA 1.500,00
8009 27/12/2016 27/12/2016 08.244.0004.2107. FOLHA PAGTO - SEC ASSISTENCIA 3.839,41
5026 27/12/2016 27/12/2016 08.244.0035.2051. FOLHA PAGTO - SEC ASSISTENCIA 7.820,00
5018 27/12/2016 27/12/2016 08.244.0035.2051. FOLHA PAGTO - SEC ASSISTENCIA 15.248,86
120 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0004.2095. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 120,00
46085 30/12/2016 30/12/2016 08.131.6000.4608.5 JOSE RICARDO DA SILVA 150,00
13128 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0004.2095.0000 | MARIA DE FATIMA DA SILVA 160,00
7129 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0004.2095. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 160,00
15120 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0004.2095.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 160,00
19126 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0004.2095.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 160,00
24120 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0004.2095.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 160,00
20124 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0004.2095.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 180,00
6122 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0004.2095. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 200,00
18120 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0004.2095.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 203,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2018
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
Recursos Proprios
10129 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0004.2095.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 260,00
14124 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0004.2095.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 260,00
17123 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0004.2095.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 260,00
1118 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0004.2095. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 360,00
8125 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0004.2095. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 460,00
10110 30/12/2016 30/12/2016 08.243.0008.2081.0000 | ASPP ACAO SOCIAL PAROQUIA PAI 800,00
58024 30/12/2016 30/12/2016 08.131.6000.5802.4 MARIA JOSE MAXIMIANO DOS SAN 7.200,00
76006 30/12/2016 30/12/2016 08.131.6000.7600.6 PAULO ROBERTO DA SILVA 7.680,00
59047 30/12/2016 30/12/2016 08.131.6000.5904.7 JANAINA FERREIRA DA SILVA BAN 11.526,00
41 30/01/2017 30/01/2017 08.243.0006.2009. FOLHA PGATO - GABINETE - CONSI 7.124,40
Subtotal do Recursos Proprios 71.854,48 0,00
Subtotal da Fungdo 08 - Assisténcia Social 166.707,58 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2018
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPIO DE AMARAJI
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
5 02/01/2017 20/12/2017 09.272.0016.2133. BANCO DO BRASIL SA 9,40
179 20/12/2017 20/12/2017 09.272.0016.2132. TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EM ] 0,30
165 20/12/2017 20/12/2017 09.272.0016.2132. W UDE O E SILVA 500,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 509,70 0,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
Recursos Proprios
1034 30/12/2016 31/12/2016 09.271.0035.0001. INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 16.735,42
6000 02/01/2017 02/01/2017 09.272.0016.2133. INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 16.913,85
432000 16/08/2017 09.272.0016.2133. COMERCIAL NORTE NORDESTE LT 4.050,00
Subtotal do Recursos Proprios 33.649,27 4.050,00
Subtotal da Fun¢do 09 - Previdéncia Social 34.158,97 4.050,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-C
TRIBUNAL DE CONTAS Page 12
Sy WP e
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Desembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES crempro
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
11 - Trabalho
FUNDO DE SAUDE
Recursos Proprios
1311 02/08/2016 30/12/2016 11.361.1001.3212.0000 | FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - EFET 146,56
Subtotal do Recursos Proprios 146,56 0,00
Subtotal da Fun¢do 11 - Trabalho 146,56 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO
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>3 TRIBUNAL DE CONTAS Page 13
S R
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES crempro
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAII
Recursos Proprios
6000 16/12/2016 31/12/2016 13.392.0033.2076. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 711,00
11 04/01/2017 13.392.0033.2076. MARCOS DIOGENES ARAUJO DA SI 67.314,69
54 30/01/2017 30/01/2017 13.392.0033.2076. FOLHA PGATO - SEC CULTURA, DE 8.168,25
269 11/05/2017 13.392.0033.2076. JOAO GOUVEIA DA SILVA FILHO 6.960,00
323 01/06/2017 13.392.0033.2076. JA COMERCIO E SERVICOS LTDA- } 2.050,00
435 16/08/2017 13.392.0033.1049. COMERCIAL NORTE NORDESTE LT 810,00
634 05/12/2017 05/12/2017 13.392.0033.1049. HENRY PRESENTE LTDA 700,00
Subtotal do Recursos Proprios 9.579,25 77.134,69
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 9.579,25 77.134,69
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2018
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
Recursos Proprios
9010 03/10/2016 31/12/2016 15.451.0029.2054. ENG-TECH CONSULTORIA, EMPREI 8.500,00
9028 04/11/2016 31/12/2016 15.451.0029.2054. ENG-TECH CONSULTORIA, EMPREI 8.500,00
9036 02/12/2016 31/12/2016 15.451.0029.2054. ENG-TECH CONSULTORIA, EMPREI 8.500,00
8003 16/12/2016 31/12/2016 15.451.0029.2054. CICERO MIGUEL ALVES 880,00
9 27/12/2016 31/12/2016 15.452.0028.2063. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 6.000,00
3015 27/12/2016 27/12/2016 15.451.0029.2054. FOLHA PGATO - SEC. OBRAS - COM 7.020,00
3058 29/12/2016 29/12/2016 15.451.0029.2054. FOLHA PGATO - SEC. OBRAS - COM 880,00
7004 30/12/2016 31/12/2016 15.451.0029.1032. CONSTRUTORA SENTRA EIRELI 10.883,27
9043 30/12/2016 31/12/2016 15.451.0029.1032. CONSTRUTORA SENTRA EIRELI 157.742,08
13 04/01/2017 15.451.0029.2054. MARCOS DIOGENES ARAUJO DA SI 18.648,14
44 30/01/2017 30/01/2017 15.451.0029.2054. FOLHA PGATO - SEC. OBRAS - EFE1 4.497,60
45 30/01/2017 30/01/2017 15.451.0029.2054. FOLHA PGATO - SEC. OBRAS - COM 16.262,48
109 20/02/2017 15.451.0029.2054. D THALYS DE MOURA BEZERRA 20.273,80
137 10/03/2017 15.451.0029.2054. ENG-TECH CONSULTORIA, EMPREI 59.500,00
321 01/06/2017 15.451.0029.2054. JA COMERCIO E SERVICOS LTDA-? 10,00
381012 13/07/2017 13/07/2017 15.451.0029.2054. CLAUDIO F. DE MORAES RAMOS EJ 39.241,77
381 13/07/2017 15/02/2018 15.451.0029.2054. CLAUDIO F. DE MORAES RAMOS El 123.051,57
434 16/08/2017 15.451.0029.2054. COMERCIAL NORTE NORDESTE LT 4.050,00
533 02/10/2017 02/10/2017 15.451.0029.2054. ACTION NEGOCIOS E SERVICOS LT 120.469,20
630 05/12/2017 15.452.0028.2062. LIMPAX SERVICOS E CONSTRUCOL! 110.337,75
Subtotal do Recursos Proprios 389.376,40 335.871,26
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 389.376,40
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2018
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
18 - Gestdo Ambiental
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
Recursos Préprios
8 05/12/2016 31/12/2016 18.544.0024.2135. COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 5.795,25
4009 22/12/2016 31/12/2016 18.544.0024.2135. COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 8.571,91
4129 27/12/2016 31/12/2016 18.544.0024.2134. CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.676,30
7136 27/12/2016 31/12/2016 18.544.0024.2135. INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.955,35
6148 27/12/2016 31/12/2016 18.544.0024.2134. INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 2.651,66
Subtotal do Recursos Proprios 20.650,97 0,00
Subtotal da Fun¢do 18 - Gestdo Ambiental 20.650,97 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2018
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
Recursos Proprios

2012 31/12/2012 31/12/2012 20.605.0023.2071. FOLHA DE ADMINISTRAGCAO 574.535,10

2014 31/12/2014 31/12/2014 20.605.0023.2071. FOLHA DE ADMINISTRACAO 715.085,39

2015 31/12/2015 31/12/2015 20.605.0023.2071. FOLHA DE ADMINISTRAGCAO 9.268,45

3 22/12/2016 22/12/2016 20.605.0023.2071. FOLHA PGATO - SEC. AGRICULTUR 1.500,00

12013 04/01/2017 04/01/2017 20.605.0023.2071. MARCOS DIOGENES ARAUJO DA Sl 8.785,25
12 04/01/2017 09/02/2018 20.605.0023.2071. MARCOS DIOGENES ARAUJO DA Sl 124.184,75
190 22/03/2017 09/03/2018 20.605.0023.2071. R&E PECAS SERVICOS E LOCACAQO 16.894,22
322000 01/06/2017 20.605.0023.2071. J.A.COMERCIO E SERVICOS LTDA 85,00

379 12/07/2017 12/07/2017 20.605.0023.2071. FOLHA PGATO - SEC. AGRICULTUR 13.504,50
384 13/07/2017 20.605.0023.2071. P & A COMERCIO DE PNEUMATICO 100.920,00
425 16/08/2017 20.605.0023.2071. CAVATERRA EIRELI ME 28.890,00
Subtotal do Recursos Proprios 1.322.678,69 270.973,97
Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 1.322.678,69 270.973,97
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Sy WP e
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES crempro
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
26 - Transporte
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAII
Recursos Proprios
7039 12/12/2016 31/12/2016 26.782.0027.1045. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 6.500,00
Subtotal do Recursos Proprios 6.500,00 0,00
Subtotal da Fun¢io 26 - Transporte 6.500,00 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2018
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAIJI
Recursos Proprios
378 12/07/2017 27.813.0009.2079. STATUS SOM ENTRETENIMENTO D 50.470,00
656 06/12/2017 06/12/2017 27.813.0009.2079. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 1.700,00
Subtotal do Recursos Proprios 1.700,00 50.470,00
Subtotal da Fun¢do 27 - Desporto e Lazer 1.700,00 50.470,00

OPE6IS90P8-171/6-Po-Ti04-5T60RSS “0)BWINI0p op 061poD Wess dodep! eA/dda/ig:Aofad'a0)20k//:sdiy (We ass30y

VIAANOD SI3H O 11 'YNVLINVYS 3d VHI343d 0aHYNA3 O TN vd -iod siew enbig opeussy ouewniod




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

f P

ANEXO TC - V-C

Page 19

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2018
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
28 - Encargos Especiais
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
Recursos Préprios
5007 23/11/2016 31/12/2016 28.843.0017.2018. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 7.956,00
6127 30/12/2016 31/12/2016 28.846.0017.0007. MINISTERIO DA FAZENDA 9.754,39
5001 30/12/2016 31/12/2016 28.843.0017.2018. FOLHA PGATO - SECRETARIA DE A 27.453,03
6008 30/12/2016 31/12/2016 28.843.0017.2018. FOLHA PGATO - SECRETARIA DE A 35.325,59
4005 30/12/2016 31/12/2016 28.843.0017.2018. FOLHA PGATO - SECRETARIA DE A 36.815,77
357001 05/07/2017 05/07/2017 28.843.0017.0005. INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.233,43
Subtotal do Recursos Proprios 118.538,21 0,00
Subtotal da Fun¢do 28 - Encargos Especiais 118.538,21 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 4.490.766,48 2.253.127,39

AMARAIJIL
sabado, 30 de margo de 2019

PREFEITO MUNICIPAL
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO1
TRIBUNAL DE CONTAS
> U
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2018 @ g
RELACAO CONSOLIDA,DA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO,PROCESSADOS ] g %
INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO = >
REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL g %
Classificagao VALORES ;'_(g é
NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor B2
programatica Processado Nao Process%%
2014 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0004.2105.0000 | FUNDO ASSISTENCIA SOCIAL 9.871,00 _% ’_S‘
2015 31/12/2015 31/12/2015 | 08.244.0004.2105. FUNDO ASSISTENCIA SOCIAL 32.870,43 % b
6000 01/08/2016 30/12/2016 10.301.0013.2122. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 960,00 % g
1311 02/08/2016 30/12/2016 11.361.1001.3212.0000 | FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - EFET 146,56 8 g
3001 04/11/2016 30/12/2016 10.301.0013.2122. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 6.700,00 g ;%
9066 07/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2122. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 1.370,52 g 8
8000 07/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2122. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 572,10 g %
5171 09/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2122. FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - EFET 800,00 (gl)- 5
3052 20/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2122. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 13.880,00 % %
5002 22/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2122. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 10.000,00 g’ %
1121 23/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2121. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 608,00 & ;
4120 23/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2121. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 404,00 % }‘Z>
9124 23/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2122. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 885,00 g E
2130 27/12/2016 27/12/2016 10.301.0013.2122. FOLHA PGATO - SEC SAUDE - COM 8.760,00 g %
3144 27/12/2016 27/12/2016 10.301.0013.2121. FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - PSF - 56.620,00 3 g
14221 27/12/2016 29/12/2016 10.301.0012.2122. FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - HOSF 52.400,00 g g
5198 27/12/2016 29/12/2016 10.301.0013.2122. FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - SAMI 4.000,00 § E
5201 27/12/2016 27/12/2016 10.301.0013.2122. FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - SAMI 4.000,00 % >
5210 27/12/2016 27/12/2016 10.301.0013.2123. FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - SAMI 1.000,00 8:
2009 29/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2122. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAR 26.189,80
1040 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2121. INSTITUTO NACIONAL DO SEGURG 14.774,22
4137 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2122. INSTITUTO NACIONAL DO SEGURGC 13.777,74
412 31/12/2016 31/12/2016 10.301.0013.2122. FOLHA DE PAGAMENTO - TRATAM 376.629,13
2016 31/12/2016 31/12/2016 08.244.0004.2105. FUNDO ASSISTENCIA SOCIAL 21.772,95
5 02/01/2017 20/12/2017 09.272.0016.2133. BANCO DO BRASIL SA 9,40
31 02/01/2017 02/01/2017 10.301.0013.0010.0000 | FUNDO DE SAUDE 3.380,80
53 10/03/2017 10/03/2017 10.302.0013.2119. RODRIGUES E MAGALHAES ADVO!( 10.500,00
240 02/10/2017 02/10/2017 10.302.0013.2119. ACTION NEGOCIOS E SERVICOS LT 150.761,22
133 02/10/2017 02/10/2017 08.244.0034.2099. ACTION NEGOCIOS E SERVICOS LT 23.338,72
265 01/11/2017 01/11/2017 10.302.0013.2119. INFINITY COMERCIO E SERVICOS E 8.400,64
179 20/12/2017 20/12/2017 09.272.0016.2132. TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EM ] 0,30
165 20/12/2017 20/12/2017 09.272.0016.2132. WU DE O E SILVA 500,00
338 29/12/2017 29/12/2017 10.302.0013.2119.0000 | SYSTEMA INFORMATICA COMERC 6.600,00
160 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0035.2051. SYSTEMA INFORMATICA COMERC 7.000,00
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INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO = >
REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 2 %
2 S
2o
Classificagio VALORES 8 <
NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor E S
programatica Processado Nao Process@c&
o
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 869.482,53 0!
AMARAIJIL
sabado, 30 de margo de 2019
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR

VIEANOD SI3H 0TI ‘'YNVLNYS 3d v I343d 0advNa3 O nvd :=d

JOPBEISI0P8-73.L6-Po-T04-§T60RIOS :0IUBUNJOP Op 0BIPYD Wess d0dep! eA/Hds/s




